
BGK.2710.25.9.4.2018.GN

Pasłęk, dn. 11.09.2018 r.

INFORMACJA
o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego na:

„Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Pasłęk”

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Dla Części 1: 247 029,00 zł brutto

Dla Części 2: 68 000,00 zł brutto

Dla Części 3: 80 000,00 zł brutto

Dla Części 4: 13 000,00 zł brutto

Termin realizacji zamówienia: od 01.10.2018 r. do dnia 30.09.2020 r.

Kryteria oceny ofert
Dla Części 1:
  cena oferty – 85%
  klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – 15%:

Dla Części 2:
  cena oferty – 95%
  klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – 5%

Dla Części 3:
  cena oferty – 90%

  klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – 10%

Dla Części 4:
  cena oferty – 90%
  klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – 10%

1



BGK.2710.25.9.4.2018.GN

O
fe

rt
a

 n
r 

1

Data i godzina
złożenia oferty

2018-09-10
godz. 12:35

Nazwa i adres oferenta
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział I w Łodzi

93-281 Łódź, al. Marszałka Edwarda Śmigłego-Rydza 20

Warunki Oferty
Dla Części 1:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 1
Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu

Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń powstałych w mieniu otaczającym

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy

Zniesienie franszyzy integralnej

Przyjęcie podanej klauzuli szybkiej likwidacji szkód 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw 

Zniesienie udziału własnego

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł 

Zwiększenie do kwoty 10 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia 

Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania

Dla Części 2:              CENA: 100     000,00 zł
Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat finansowych Nie

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie Nie

Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą Nie

Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin Nie

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności Nie

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka Nie

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

Dla Części 3:              CENA: 73     822,00     zł
Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej Nie

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej Nie

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia AC powstałe podczas kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod 

wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii

Nie

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów Nie

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

Dla Części 4:              CENA: 13     652,00     zł
Objęcie bezskładkowym ubezpieczeniem 10 nowych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w każdym rocznym okresie ubezpieczenia Nie

Przy doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w procencie sumy ubezpieczenia 

odpowiadającym dwukrotności doznanego uszczerbku na zdrowiu – tzw. progresywne ustalanie odszkodowania

Nie

Zwiększenie świadczenia dodatkowego z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu, do kwoty 100,00 zł za każdy dzień pobytu Nie

Wypłata jednorazowego świadczenia w przypadku braku trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości 5% sumy ubezpieczenia Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

2



BGK.2710.25.9.4.2018.GN

O
fe

rt
a

 n
r 

2

Data i godzina
złożenia oferty

2018-09-11
godz. 08:30

Nazwa i adres oferenta
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawicielstwo Generalne w Koninie

62-500 Konin, ul. Żwirki i Wigury 23

Warunki Oferty
Dla Części 1:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 1
Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu

Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń powstałych w mieniu otaczającym

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy

Zniesienie franszyzy integralnej

Przyjęcie podanej klauzuli szybkiej likwidacji szkód 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw 

Zniesienie udziału własnego

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł 

Zwiększenie do kwoty 10 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia 

Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania

Dla Części 2:              CENA  : WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 2
Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat finansowych 

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie

Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą

Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Dla Części 3:              CENA:     WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 3
Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia AC powstałe podczas kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod 

wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Dla Części 4:              CENA: 11     604,00 zł
Objęcie bezskładkowym ubezpieczeniem 10 nowych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w każdym rocznym okresie ubezpieczenia Nie

Przy doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w procencie sumy ubezpieczenia 

odpowiadającym dwukrotności doznanego uszczerbku na zdrowiu – tzw. progresywne ustalanie odszkodowania

Nie

Zwiększenie świadczenia dodatkowego z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu, do kwoty 100,00 zł za każdy dzień pobytu TAK

Wypłata jednorazowego świadczenia w przypadku braku trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości 5% sumy ubezpieczenia Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

3



BGK.2710.25.9.4.2018.GN

O
fe

rt
a

 n
r 

3

Data i godzina
złożenia oferty

2018-09-11
godz. 09:10

Nazwa i adres oferenta
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Gdańsku Oddział w Elblągu

82-300 Elbląg, ul. Królewiecka 108

Warunki Oferty
Dla Części 1:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 1
Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu

Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń powstałych w mieniu otaczającym

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy

Zniesienie franszyzy integralnej

Przyjęcie podanej klauzuli szybkiej likwidacji szkód 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw 

Zniesienie udziału własnego

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł 

Zwiększenie do kwoty 10 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia 

Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania

Dla Części 2:              CENA: 66     900,00     zł
Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat finansowych Nie

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie Nie

Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą Nie

Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin Nie

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności Nie

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka Nie

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

Dla Części 3:              CENA: 104     194,00 zł
Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej TAK

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej TAK

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia AC powstałe podczas kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod 

wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii

Nie

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów Nie

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego TAK

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

Dla Części 4:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 4
Objęcie bezskładkowym ubezpieczeniem 10 nowych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w każdym rocznym okresie ubezpieczenia

Przy doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w procencie sumy ubezpieczenia 

odpowiadającym dwukrotności doznanego uszczerbku na zdrowiu – tzw. progresywne ustalanie odszkodowania

Zwiększenie świadczenia dodatkowego z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu, do kwoty 100,00 zł za każdy dzień pobytu

Wypłata jednorazowego świadczenia w przypadku braku trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości 5% sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

4



BGK.2710.25.9.4.2018.GN

O
fe

rt
a

 n
r 

4

Data i godzina
złożenia oferty

2018-09-11
godz. 09:50

Nazwa i adres oferenta
CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział Wrocław

51-319 Wrocław, ul. Sycowska 46

Warunki Oferty
Dla Części 1:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 1
Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu

Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia

Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń powstałych w mieniu otaczającym

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy

Zniesienie franszyzy integralnej

Przyjęcie podanej klauzuli szybkiej likwidacji szkód 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw 

Zniesienie udziału własnego

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł 

Zwiększenie do kwoty 10 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia 

Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania

Dla Części 2:              CENA:   WYKONAWCA NIE ZŁOŻYŁ OFERTY NA CZĘŚĆ 2
Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat finansowych 

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie

Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą

Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego

Dla Części 3:              CENA: 66 319,30 zł
Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej Nie

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej Nie

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia AC powstałe podczas kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod 

wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii

Nie

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów TAK

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

Dla Części 4:              CENA: 10     005,00     zł
Objęcie bezskładkowym ubezpieczeniem 10 nowych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w każdym rocznym okresie ubezpieczenia Nie

Przy doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w procencie sumy ubezpieczenia 

odpowiadającym dwukrotności doznanego uszczerbku na zdrowiu – tzw. progresywne ustalanie odszkodowania

Nie

Zwiększenie świadczenia dodatkowego z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu, do kwoty 100,00 zł za każdy dzień pobytu Nie

Wypłata jednorazowego świadczenia w przypadku braku trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości 5% sumy ubezpieczenia Nie

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego Nie

5


